
Oferta ważna: 01.04-19.04.2025 r.

lub do wyczerpania zapasów 

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE
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INFORMACJA 
HANDLOWA

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

3,99
5,70

200 g 

ŻURAWINA DO MIĘS I SERÓW,
 ŻURAWINA Z GRUSZKĄ I POMARAŃCZĄ 

1kg = 19,95 pln

15,99
19,90

1 kg 

TWARÓG SERNIKOWY
wiaderko

6,99
9,20

250 g 

MASCARPONE
1kg = 27,96 pln

28,99
36,20

1 kg

KIEŁBASA BIAŁA 
SUROWA

41,99
52,50

1 kg

SZYNKA  CHŁOPSKA 
Z ZALEWY 

37,99
45,30

1 kg

PASZTET LUKSUSOWY
Z OWOCAMI 

37,99
47,60

1 kg

 SCHAB PIECZONY 
Z BOBROWNIK

KUP  1SZT FROSTY  
DOSTANIESZ 

SZPINAK SIEKANY 450G
 GRATIS   

+ 
9,99

12,90

240-300 g

ZŁOTE PALUSZKI,
 STEKI RYBNE, 
FISH NUGGETS

1kg = 33,30-41,63 pln

27,99
37,20

1 kg

MIRUNA FILET  Z/SK

5,79
7,20

200 g

ŚLEDŹ  W OLEJU Z CEBULKĄ, 
ŚLEDŹ MARYNOWANY Z ŻURAWINĄ  

1kg = 28,95 pln 

6,99
8,90

110 g

KAWIOR IMITACJA JESIOTR  
KAWIOR IMITACJA ŁOSOŚ

1kg = 63,55 pln 

13,99
17,80

100 g

ŁOSOŚ 
WĘDZONY
1kg = 139,90 pln 

3,59
4,60

500 ml

PIWO KOZEL
WYBRANE SMAKI

1L = 7,18 pln

3,69
4,70

500 ml

PIWP LECH PREMIUM
PIWO LECH FREE

1L = 7,38 pln

19,69
24,60

4x500 ml

PIWO WARKA 
STRONG 

cena za 1 szt. = 4,93 pln
1L=9,85 pln

2,89
3,70

500 ml

PIWO ŻUBR
1L = 5,78 pln

4,39
5,40

500 ml

PIWO HEINEKEN
1L = 8,78 pln

3,09
3,80

500 ml

PIWO WARKA 
1L = 6,18 pln

5,09
6,30

400 ml

PIWO SOMERSBY
WYBRANE SMAKI 

1L = 12,73 pln

4,59
5,70

400 ml

PIWO 
SOMERSBY 0,0%
WYBRANE SMAKI

1L = 11,48 pln 6,70

4,99
265 g

MAJONEZ STOŁOWY
1kg = 18,83 pln 

Wesołych
 Świąt
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4,49
5,80

250 g 

 TWARÓG PÓŁTŁUSTY 
MIELONY  
1kg = 17,96 pln

2,80

2,19
40 g

MINI BABECZKA 
MARMURKOWA

1kg = 54,75 pln

4,40

300 g

KRAKUS ĆWIKŁA 
Z CHRZANEM

1kg = 11,63 pln

3,49

29,99
37,60

1 kg

CUKIERKI CZEKOLADOWE 
ŚMIETANKOWE, ORZECHOWE  

mix luz

1,49
1,90

30,5-41 g

PRINCESSA,
PRINCESSA LONGA,
PRINCESSA INTENSE

WYBRANE SMAKI
1kg = 36,34-48,85 pln 

 

3,99
5,20

330 g 

ŚMIETANA JOGO 
18%

1kg = 12,09 pln

8,70

6,99
200 g

MASŁO EXTRA 82% tł.
1kg = 34,95 pln

8,99
11,30

500 g 

ŚMIETANA ŁACIATA  
30%uht

1kg = 17,98 pln

4,89
6,20

150 g

SER ŻÓŁTY PLASTRY
WYBRANE SMAKI

1kg = 32,60 pln

0,69
0,90

16-30 g

CUKIER  WANILIOWY
PROSZEK  DO PIECZENIA

1kg = 23,00-43,13 pln 

1,89
2,40

20 g

ŻELATYNA
1kg = 94,50 pln 

5,79
7,60

400 g

MASA KRÓWKOWA
WYBRANE SMAKI

1kg = 14,48 pln 
 

6,49
8,20

450 g

WŁOSZCZYZNA
1kg = 14,42 pln

15,99
19,90

900 g

ALGIDA
WYBRANE SMAKI

1kg = 17,77 pln

5,79
7,30

850 g

OGÓRKI 
KONSERWOWE

1kg = 6,81 pln 

4,40

180 g

KRAKUS 
CHRZAN                         

1kg = 19,39 pln

3,49 5,29
6,70

300 ml

KRAKUS KOCENTRAT 
DO ŻURKU

1L = 17,63 pln

6,99
12,50

1,5 l

COCA COLA 
1L= 4,66 pln

4,49
5,60

1 l 

SOK 100% JABŁKO/PIGWA, 
SOK 100% BORÓWKA 

AMERYKAŃSKA

2,60

1,99
49-66 g

BARSZCZ BIAŁY, ŻUREK, 
ŻUREK  Z GRZYBAMI 

1kg = 30,15-40,61 pln 

4,79
5,90

90-100 g

CZEKOLADA MILKA
WYBRANE SMAKI

1kg = 47,90-53,22 pln

5,69
7,50

80 g

DECOMORENO 
KAKAO

1kg = 71,13 pln 

29,90

23,99
200 g

KAWA NESCAFE 
CLASSIC

1kg = 119,95 pln

4,59
5,80

140 g 

CIASTKA JEŻYKI
WYBRANE SMAKI

1kg = 32,79 pln
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ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

